
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VCE Geldern… S

I II III IV V VI Punkte
55 44 31 35 39 38

15

0
9

2
10

3
11

4
13

5
15

7 Auszeit

10:17

Ende
11:18 B  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
12 15 10 5 2 3

25

╳

14
2
15

4
17

6
21

8
22

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:21 B  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
11 7 6 1 14 4

265
24:23

0
13
24

3
16
26

5
18

7
19

8
21

9
23

Auszeit

21:21

Ende
11:39 A  VCE Geldern… R

I II III IV V VI Punkte
44 55 51 53 39 35

24

╳

9
23

1
10
24

4
11

5
14

6
15

8
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

B  TuS Baerl vs. VCE Geldern II A
Spiel 19 06.11.2022 11:00 Uhr

Sporthalle Buchenallee
47199 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Baerl 13/14
1 Meißner, Mia-Elaine X
2 Kühnau, Pauline X
3 Sommer, Henrietta A… X
4 Ulrich, Lilly X
5 Hesse, Anna-Lena X
6 AlAtat, Nadia X
7 Wagner, Hannah X

10 Himmel, Olivia X
11 van Hees, Marie X
12 Thissen, Carla X
14 Breuer, Sookie X
15 Scholz, Sophia X
16 Krämer, Emily X
B  Libero

16 Krämer, Emily X
B  Offizielle

C

A  VCE Geldern… 8/14
31 Oyda, Sophia X
35 Mykaed, Jana X
38 Beerden, Annik X
39 Arians, Ella X
44 Ochisor, Alexandra X
51 Oyda, Lena X
53 Ogboko, Rachel X
55 Jalal, Tamina X
A  Libero
A  Offizielle
T Kolmans, Marie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Baerl VCE Geldern… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 15 0 0 1
1 1 1 26 2 18 24 0 0 0

3
1 1 2 51 36 39 0 0 1
Start: 11:00 Ende: 11:39 Dauer: 0:39

Sieger: TuS Baerl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strauß , Hannah 1
2 Aktas, Rana 2

Schreiber 3
Schr. Jansen, Helena 4

Assist. Soboll, Barbara

Dokument erstellt: 06.11.2022 11:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


