

Bezirksliga 5 wU16

Frauen

B TuS Baerl vs. VCE Geldern II A Spiel 19

06.11.2022 11:00 Uhr

Sporthalle Buchenallee 47199 Duisburg



			S		art :00	A	VCE (Gelder	n	S		de :18	(B) Tu:	S Baer	1	R	
	A	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	A	55	44	31	35	39	38	4 -	12	15	10	5	2	3	0-	1	
llung		Spielernr.	ı							15							25	
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															ı,
Ā		Spieistanu																
		1. 5.	1	0	2	3	4	5 15)	7	Auszeit	X,	2	4	6	8	12 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9	10	11	13	15)		10:17	14	15	17	21	22	25)		

S	Start 11:21			B TuS Baerl				En 11:	de :39	A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	7	6	1	14	4		44	55	51	53	39	35	
	5						26							24
Z	24:23													
2	0 13 24	3 16 26	5 18	7 19	8 21	9 23	Auszeit 21:21	X 9 23	1 10 24	4 11	5 14	6 15	8 22	Auszeit

	_		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	Startaufstellung																						
le llur	Augwoohool	Spielernr.	-																					
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
Ŀ		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	_									
	B	TuS Baerl 13	/14	A	VCE Geldern	8/	1			
	1	© Meißner, Mia-Elaine	Χ	31	Oyda, Sophia		>			
	2	Kühnau, Pauline	Х	35	Mykaed, Jana		>			
	3	Sommer, Henrietta A	Х	38	Beerden, Annik		>			
	4	Ulrich, Lilly	Х	39	©Arians, Ella		>			
	5	Hesse, Anna-Lena	Χ	44	Ochisor, Alexandra		>			
	6	AlAtat, Nadia	Χ	51	Oyda, Lena		>			
	7	Wagner, Hannah	Χ	53	Ogboko, Rachel		>			
	10	Himmel, Olivia	Χ	55	Jalal, Tamina		>			
	11	van Hees, Marie	Х	(A)	Libero					
	12	Thissen, Carla	Х	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle					
	14	Breuer, Sookie	Х	<u>()</u>	Kolmans, Marie					
┥	15	Scholz, Sophia	Х	<u> </u>	Nominaris, Marie		_			
싀	16	Krämer, Emily	Χ							
<u>م</u> 1	B) Libero								
•	\sim									

Х

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Strauß, Hannah		1					
2	Aktas, Rana		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Jansen, Helena		4					
	Soboll, Barbara							

				Erget		Broadily Codino					
	<u></u>	\ T .	.c n					_	$\overline{}$	15	Scholz, Sophia
	(R	<i>)</i> II	ıS B		VCE (eiue	em.	(16	Krämer, Emily	
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
0	0	1	25	1	18	15	0	0	1	R	Libero
1	1	1	26	2	18	24	0	0	0	16	Krämer, Emily
3										B	Offizielle
1	1	2	51		36	39	0	0	1		
S	tart	: 11	1:00	Ende:	11:39	Dai	uer:	0:3	39		
Sie	ege	r: 1	TuS E	Baerl							

Dokument erstellt: 06.11.2022 11:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de